PORTARIA Nº 883/14 de 13 de dezembro de 2016.

O Prefeito de São João da Barra, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Art. 1º - EXONERAR por motivo de falecimento a Srª. Solange da Costa do cargo em

comissão de Gerente Administrativo, símbolo CC-1, junto à Secretaria Municipal Administração.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor em 05/12/2016, revogadas as disposições em contrário.

São João da Barra, 13de dezembro de 2016.

JOSE AMARO MARTINS DE SOUZA

Prefeito